
Расписание учебных занятий 
Режиссерско-педагогического факультета

заочная форма обучения 3 курс, 5 семестр 2023/24
уч.год.

УТВЕРЖДАЮ :
Проректор по УиВР

«  м _  .

дата время РТПП-211

9.00
10.35

10.45
12.20

о

СО(N
ИЯ

13.00
14.35

Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.514

Вокал
преп.Новикова Е.А. 

ауд.306

яяяа»п<D
Яся

14.45
16.20

Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.514

Сценическое движение
проф.Григорьянц Т.А. 

ауд.306

16.30
18.05

Искусство звучащего слова
ст.преп. Пога Л.Н. 

ауд.514

Индивидуальные занятия но 
дисциплинам профессиональной 

направленности

18.15
Искусство звучащего слова

ст.преп. Пога Л.Н. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

9.00
10.35

10.45
12.20

Основы продюссерского мастерства
ст.преп.Петров В.В. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

о
■4о)иЕ

13.00
14.35

Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Сценическая речь
доц. Чепурина В.В. 

ауд.306
ЯСч
О
НК 14.45

16.20

Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

История театра
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Мастерство актера в праздничных 
формах

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту

проф.Григорьянц Т.А. 
ауд.36
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0
18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

16.30
18.05

Танец
преп.Коновалов А.В. 

ауд.306

Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.514

Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.514

Искусство звучащего слова
ст.преп. Пога Л.Н. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Режиссура
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

Искусство звучащего слова
ст.преп. Пога Л.Н. 

ауд.514

Мастерство актера в праздничных 
формах

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Режиссура
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

Основы продюссерского мастерства
ст.преп.Петров В.В. 

ауд.514

Музыкальное оформление спектакля
доц.Басалаев С.Н. 

ауд.319

Основы продюссерского мастерства
ст.преп.Петров В.В. 

ауд.514

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия но 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306
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9.00
10.35

10.45
12.20

Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Основы театральной критики
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

13.00
14.35

Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Основы театральной критики
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

14.45
16.20

Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

инд. Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Методика работы с исполнителем и 
коллективом в РТПП

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

Методика работы с исполнителем и 
коллективом в РТПП

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

13.00
14.35

Музыка в театрализованном представлении 
Мамонтова Н.А. 

ауд.519

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

14.45
16.20

Музыка в театрализованном представлении
Мамонтова Н.А. 

ауд.519

Техника сцены и световое оформление 
спектакля

преп. Коваленко С.С. 
ауд.319

16.30
18.05

Мастерство актера в праздничных 
формах

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Техника сцены и световое оформление 
спектакля 

преп. Коваленко С.С. 
ауд.319
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лата время РТПП-211 РТ-211

9.00
10.35

10.45
12.20

Мастерство актера в праздничных 
формах

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

История театра
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306
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13.00
14.35

Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.514

Вокал
преп.Новикова Е.А. 

ауд.306

кяяЧип<ияоG
14.45
16.20

Зачет Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.514

Сценическое движение
проф.Григорьянц Т.А. 

ауд.306

16.30
18.05

Зачет Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

18.15
Индивидуальные занятия по 

дисциплинам профессиональной 
направленности

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

9.00
10.35

10.45
12.20

Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

О
т - Нго
и

13.00
14.35

Экзамен Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Сценическая речь
доц. Чепурина В.В. 

ауд.306
яяо.обя 14.45

16.20

Экзамен Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

История театра
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Экзамен Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту

проф.Григорьянц Т.А. 
ауд.36



18.15
19.50

Экзамен Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Индивидуальные занятия но
дисциплинам профессиональной 

направленности

9.00
10.35

10.45
12.20

Сценография
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Танец
преп.Коновалов А.В. 

ауд.306

г-н
т—Н

13.00
14.35

Сценография
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности
О
ей
п(DЛ
О

14.45
16.20

Основы продюссерского мастерства
ст.преп.Петров В.В. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

16.30
18.05

Методика работы с исполнителем и 
коллективом в РТПП

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Режиссура
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

18.15

Режиссура
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

9.00
10.35

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

10.45
12.20

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Музыкальное оформление спектакля
доц.Басалаев С.Н. 

ауд.319

ве
рг

 
02
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1

13.00
14.35

Основы сценического движения
ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

и
<Ц

14.45
16.20

Основы сценического движения
ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 

ауд.514

Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Основы сценического движения
ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 

ауд.514

Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306



пя
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а 
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1
9.00
10.35

10.45
12.20

Искусство эстрады и цирка
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

Зачет Основы театральной критики
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

13.00
14.35

Искусство эстрады и цирка
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

инд. Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

14.45
16.20

Искусство эстрады и цирка
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

инд. Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

18.15
19.50
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1

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05



дата время РТПП-211 РТ-211
______i---------------------------

9.00
10.35

10.45
12.20

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

История театра
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

И
'90 

я

13.00
14.35

Искусство звучащего слова
ст.преп. Пога Л.Н. 

ауд.514

Экзамен Вокал
преп.Новикова Е.А. 

ауд.306

аXЛR<0«ОXо
Н-1

14.45
16.20

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Элективные курсы по физической культуре 
и спорту

проф.Еригорьянц Т.А. 
ауд.36

16.30
18.05

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

18.15
Индивидуальные занятия по 

дисциплинам профессиональной 
направленности

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

9.00
10.35

10.45
12.20

Сценография
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

к 
07

.1
1 13.00

14.35

Сценография
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Сценическая речь
доц. Чепурина В.В. 

ауд.306
ISISes
8CQ

14.45
16.20

Новые информационные технологии 
в современном ТП

доц.Черняк Е.Ф.

Зачет История театра
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Новые информационные технологии 
в современном ТП

доц.Черняк Е.Ф. 
ауд.519

Зачет Сценическое движение
проф.Григорьянц Т.А. 

ауд.306



18.15
19.50

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

9.00
10.35

ср
ед

а 
08

.1
1

10.45
12.20

Сценография
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.519

Танец
преп.Коновалов А.В. 

ауд.306

13.00
14.35

Основы государственной культурной 
политики РФ

доц.Паничкина Е.В. 
ауд.316

Основы государственной кульгурной политики
РФ

доц.Паничкина Е.В. 
ауд.316

14.45
16.20

Основы государственной культурной 
политики РФ

доц.Паничкина Е.В. 
ауд.316

Основы государственной культурной политики
РФ

доц.Паничкина Е.В. 
ауд.316

16.30
18.05

Основы государственной культурной 
политики РФ

доц.Паничкина Е.В. 
ауд.316

Основы государственной культурной политики
РФ

доц.Паничкина Е.В. 
ауд.316

18.15

че
тв

ер
г 

09
.1

1

9.00
10.35

10.45
12.20

Музыкальное оформление спектакля
доц.Басалаев С.Н. 

ауд.319

13.00
14.35

Основы сценического движения
ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

14.45
16.20

Основы сценического движения
ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 

ауд.514

Методика работы с театральной студией
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Зачет Мастерство актера в 
праздничных формах

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Методика работы с театральной студией
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306



9.00
10.35

10.45
12.20

Искусство эстрады и цирка
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

Методика работы с театральной сту дией
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

т-Н
Ог-н
cdя

13.00
14.35

Искусство эстрады и цирка
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

Зачет Методика работы с театральной 
студией

доц. Берсенева Е.В. 
ауд.306

Sкнмс
14.45
16.20

Новые информационные технологии в 
современном ТП
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

инд. Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Методика работы с исполнителем и 
коллективом в РТПП

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

т-н

13.00
14.35

Музыка в театрализованном 
представлении
Мамонтова Н.А. 

ауд.519

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

г—н
СЗноюю
о

14.45
16.20

Новые информационные технологии в 
современном ТП
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

Техника сцены и световое оформление 
спектакля

преп. Коваленко С.С. 
ауд.319

16.30
18.05

Новые информационные технологии в 
современном ТП
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.519

Техника сцены и световое оформление 
спектакля

преп. Коваленко С.С. 
ауд.319



18.15
19.50

Зачет Новые информационные 
технологии в современном ТП

доц.Черняк Е.Ф.
ауд.519

Зачет Техника сцены и световое оформление 
спектакля 

преп. Коваленко С.С. 
ауд.319

9.00
10.35

10.45
12.20



дата время

9.00
10.35

РТПП-211 _________________ РТ-211__________________

10.45
12.20

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

1.......................

irei 
*

13.00
14.35

Зачет Искусство звучащего слова
ст.преп. ПогаЛ.Н. 

ауд.514

Зачет Музыкальное оформление 
спектакля

доц.Басалаев С.Н. 
ауд.3 66

яяля<исе<иЯ
Оя

14.45
16.20

Зачет Искусство звучащего слова
ст.преп. ПогаЛ.Н. 

ауд.514

1ндивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

16.30
18.05

Методика работы с исполнителем и 
коллективом в РТПП

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

18.15

9.00
10.35

Технология актерского и режисерского 
тренинга

доц. Берсенева Е.В. 
ауд.306

10.45
12.20

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

т—Н

И

13.00
14.35

Экзамен Основы сценическою  
движения

ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э.

Экзамен Сценическая речь
доц. Чепурина В.В. 

ауд.306
яяf tо
ня

14.45
16.20

Экзамен Основы сценического 
движения

ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э.

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

16.30
18.05

Экзамен Основы сценического 
движения

ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности



18.15
19.50

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленное ги

9.00
10.35

10.45
12.20

Основы продюссерского мастерства
ст.преп.Петров В.В. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

УП
ч—l

13.00
14.35

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Экзамен Режиссура
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

ср
ед

а

14.45
16.20

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В.
ауд.514

Экзамен Режиссура
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

инд. Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

ст.преп.Петров В.В. 
ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

18.15

9.00
10.35

10.45
12.20

Т-Н

чо
т-Н
U

щ
м

13.00
14.35

Экзамен Режиссура 
театрализованных представлений и 

праздников
ст.преп.Петров В.В. 

ауд.514

Экзамен Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

о

14.45
16.20

Экзамен Режиссура 
театрализованных представлений и 

праздников
ст.преп.Петров В.В.

ялш  S 1 4

Экзамен Актерское мастерство
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.306

16.30
18.05

Экзамен Режиссура 
театрализованных представлений и 

праздников
ст.преп.Петров В.В. 

ауд.514

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности


